

Caroline Gedin
Förbundsstyrelsen

Jag heter Caroline Gedin och har haft glädjen att vara vice ordförande i Svenska friidrottsförbundet de senaste fyra åren. Under denna tid har jag varit involverad i flertalet frågor med fokus på förbundets organisation, införandet av disciplinnämnden, rekrytering av ny Generalsekreterare och marknadschef. Jag har även varit involverad i frågor kring de ekonomiska förutsättningarna för våra elitaktiva, RIG-dimensionering, integrering av Friskis & Svettis och organisatoriska frågor kring hur styrelsen arbetar. Dessutom har jag en roll i medicinska kommittén.

Friidrott har varit en del av hela mitt liv. Som barn hade vi föreningskansli på köksbordet (Heleneholms IF) och helger spenderades på träningsläger eller friidrottstävlingar. Under ungdomsåren tränade och tävlade jag för tre olika föreningar i Skåne (Heleneholms IF, IK Finish samt Malmö AI) och gick på RIG Malmö under slutet av 80-talet. Efter några års paus från friidrotten när barnen var små, blev jag sedan engagerad förälder som hjälptränare, föreningsledare, styrelsemedlem och funktionär fram till dess att jag blev invald i Svenska Friidrottsförbundets styrelse 2021.

Jag arbetar sedan 20 år tillbaka på Accenture som är ett konsultbolag. Där är jag ansvarig för ett nordiskt team som hjälper företag med att utveckla sin organisation och sina talanger med bland annat kompetensförsörjning och utbildning. Jag har även under många år varit HR direktör på samma företag.

Inför nästkommande mandatperiod vill jag att vi inom hela friidrottsfamiljen tar fram en strategi som engagerar alla delar av vår rörelse. Vi ska skapa möjligheter att satsa på arenafriidrott, para, OCR, trail, gång och vandring på den nivå som passar varje individ bäst. Vi behöver en strategi som ger de elitaktiva bästa möjliga utvecklingsmöjligheter, och samtidigt skapar engagemang för idrott hela livet genom initiativ kring folkhälsa. Vi har en ypperlig möjlighet att stärka samarbetet med Friskis & Svettis och hitta synergier med våra motionslopp. Vi behöver fler ledare som orkar och vill engagera sig, och som Svensk Friidrott, via föreningarna, distrikt och kansli, kan stötta med relevant utbildning.

Jag ser också fram emot att utveckla vårt hållbarhetsarbete genom exempelvis fler initiativ kring folkhälsa och ökat socialt ansvar. Jag hoppas på fortsatt förtroende så vi tillsammans kan fortsätta att utveckla svensk friidrott.